



Elektronicky

Všetkým záujemcom

Váš list číslo/zo dňa	Naše číslo	Vybavuje/linka	Banská Bystrica
	11650/2020-065	Mgr. Terézia Vašíčková	27.06.2025

Vec

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 2, č. 3

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 2

Dňa 27.06.2025 o 11:54 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu s predmetom **SOŠ Hnúšťa_Dielenský nábytok_Výzva č. 61.** vyhlásenej Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 26.06.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom Dodanie nábytku.

Otázka uchádzača:

Dobrý deň,
poprosíme verejného obstarávateľa o vysvetlenie pri pol. č. 1 pracovný stôl či dobre chápeme, že podvesný kontajner má mať 2 alebo 3 zásuvky ?
Ďakujem.

Odpoveď:

Áno, verejný obstarávateľ bude akceptovať podvesné kontajnery s 2 alebo 3 zásuvkami.

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 3

Dňa 27.06.2025 o 12:47 bola verejnému obstarávateľovi doručená žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu s predmetom **SOŠ Hnúšťa_Dielenský nábytok_Výzva č. 61.** vyhlásenej Výzvou na predkladanie ponúk zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 26.06.2025 a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS“) s predmetom Dodanie nábytku.

Otázka uchádzača:

Dobrý deň, prosím Vás o vysvetlenie požadovaného prevedenia pracovného stola, položka č. 1. Podvesné kontajnery majú byť min. 2 jednodvierkové alebo požadujete jeden kontajner s viacerými zásuvkami? Ďakujem.

Odpoveď:

Verejný obstarávateľ požaduje pri položke č. 1 Pracovný stôl závesný kontajner s minimálne dvomi a maximálne tromi zásuvkami.

S pozdravom

Mgr. Terézia Vašíčková
kontaktná osoba verejného obstarávateľa